REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

Cu privire la scoaterea de la evidenta
a copiilor aflati in situatie de risc

In temeiul art.29 alin.1 lit. q din Legea nr.436/2006 privind administratia
publicd locala, art. 6 alin. 1 lit.h din Legea nr.140/2013 privind protectia speciala a
copiilor aflati in situatie de risc i a copiilor separati de parinti, p.33 din Hotarirea
Guvernului nr.270 /2014 cu privire la aprobarea Instructiunilor privind mecanismul
de cooperare pentru identificarea, evaluarea, referirea, asistenta si monitorizarea
traficului, Tn conformitate cu notele informative din 11.01.2021, prezentate de
asistentul social comunitar al Directiei Generale Asistenta Sociala si Protectie a

DISPUN:

1. Scoaterea de la evidenta a copiilor aflati 1n situatie de risc, in legatura cu
realizarea Planului individual de asistentd si imbunétatirea situatiei familiei:

p—————

nr. | numele, prenumele data nasterii domiciliul

2. Asistentul social comunitar al Directiei Generale Asistenta Sociala si
Protectie a Familiei Cahul, va Inchide dosarele copiilor
nominalizati in p.l al prezentei dispozitii.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneazi

viceprimarul municipiului Cahul, |||

P I

sy /
7.

Primarul municipiului Cahul Nicolae DANDIS

Intocmii;
Coordonat:
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


